2026年１月９日

各 位

会 社 名 小 津 産 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長

社 長 執 行 役 員 柴﨑 治

(コード番号 7487 東証スタンダード市場)

問合せ先 取 締 役  常 務 執 行 役 員

管 理 本 部 長     三 﨑  剛 志

TEL ０３－３６６１－９４００

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、直近の業績動向を踏まえ、2026年１月９日開催の取締役会において、2025年７月10日に公表い

たしました通期連結業績予想を修正することといたしましたので、お知らせします。

記

１．当期の連結業績予想数値の修正（2025年６月１日～2026年５月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想 (Ａ)
百万円

10,300
百万円

330
百万円

460
百万円

290
円 銭

34.50

今回修正予想(Ｂ) 10,500 410 570 370 43.99

増減額(Ｂ-Ａ) 200 80 110 80 －

増減率(％) 1.9 24.2 23.9 27.6 －

(参考)前期実績
(2025 年５月期)

10,220 430 559 408 48.64

２．修正の理由

クリーン分野（電子・食品・製薬等）において、国内外ともにAI関連需要が堅調に推移した

  こと、ウェルネスケア分野（医療・介護・コスメ等）において、ウェット製品やコスメティック

  製品の需要が堅調推移したこと等により、各段階利益が前回公表した予想値を上回る見通しと

  なったことから通期業績予想を上記１のとおり修正いたします。

注）本予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、今後さまざまな要因

によって予想値と異なる結果となる可能性があります。

以上